
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.05.2016                                                 № 133 

 

О внесении изменений в Порядок осуществления органами местного самоуправления 

закрытого административно-территориального образования город Островной и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий 

главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 27.05.2015 № 92  

 

В соответствии с изменениями, внесенными в статью 160.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления 

закрытого административно-территориального образования город Островной и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий 

главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 

27.05.2015 № 92 (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.3 Порядка дополнить подпунктом 1.3.7 следующего содержания:  

«1.3.7. Утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет  

в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными 

Правительством Российской Федерации.»; 

1.2. Подпункт 1.4.3 пункта 1.4 Порядка дополнить абзацем девятым 

следующего содержания: 

«- принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности 

по платежам в бюджет.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                                    С. Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

